УПРАВЛЕНИЕ ПО ОХРАНЕ ОБЪЕКТОВ КУЛЬТУРНОГО НАСЛЕДИЯ
РЕСПУБЛИКИ КАРЕЛИЯ

ПРИКАЗ

«и& /у> 2018 г. г. Петрозаводск № /

О признании утратившими силу приказов Управления по охране объектов
культурного наследия Республики Карелия

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать утратившим силу приказ Управления по охране объектов культурного
наследия Республики Карелия от 7 декабря 2017 года № 103 «Об установлении
границ территории выявленного объекта культурного наследия —
достопримечательного места «Кварталы исторической застройки г. Петрозаводска»,
кон. XVIII -  нач. XX вв., расположенного по адресу: Республика Карелия,
г. Петрозаводск, территория, ограниченная набережной Онежского озера, рекой
Неглинка, ул. Куйбышева, ул. Малой Слободской» (Собрание законодательства
Республики Карелия», 2017, № 12, ст. 2665);

2. Признать утратившим силу приказ Управления по охране объектов культурного
наследия Республики Карелия от 7 декабря 2017 года № 104 «Об установлении
границ территории выявленного объекта культурного наследия «Парк культуры и
отдыха г. Петрозаводска», первая четверть XVIII; XIX -  середина XX вв.,
расположенного по адресу: Республика Карелия, г. Петрозаводск, территория,
ограниченная набережной Онежского озера, рекой Лососинка, ул. Луначарского,
пл. Кирова и пр. Карла Маркса, как объекта градостроительной деятельности
особого регулирования» (Собрание законодательства Республики Карелия», 2017, №
12, ст. 2664).

Начальник Управления Ю.Б. Алипова